
UCHWAŁA NR LVIII/317/23 
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie Gminy Kobiele Wielkie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40, zm. poz. 572) oraz art. 3 art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 zmiany z 2022 poz. 1549, 
poz. 2797, z 2023 poz. 877) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Radomsku, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXI/114/20 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 26 czerwca 2020 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kobiele Wielkie 
(Dz. U. Województwa Łódzkiego z 2020 r., poz. 4094) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 dodaje się pkt 16) o brzmieniu: 

,, 16) odpadów tekstyliów i odzieży.’’; 

2) § 12 ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) niesegregowane odpady komunalne (zmieszane) zbierane są w pojemnikach na terenie 
nieruchomości oraz przekazywane podmiotowi uprawnionemu do odbioru odpadów 
- nie rzadziej niż raz w miesiącu;”; 

3) § 12 ust. 1 pkt 5) otrzymuje brzmienie: 

,, 5) bioodpady powinny być zbierane i gromadzone w pojemnikach, w tym w workach na terenie 
nieruchomości oraz przekazywane podmiotowi uprawnionemu do odbioru odpadów nie rzadziej niż raz 
w miesiącu;”; 

4) § 12 ust. 1 pkt 7) dodaje się lit. o) o brzmieniu: 

,, o) odpady tekstyliów i odzieży.’’. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Lech Maks 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9447CA2B-ADD9-4B0A-B9F0-FEE192BB2C5E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/317/23 RADY GMINY KOBIELE WIELKIE z dnia 25 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2


